



Gniewkowo, dnia 24.10.2017 r.

Znak: RZp.271.1.17.2017

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Zawodowej w Gniewkowie”

Ogłoszenie nr 600951-N-2017 z dnia 12.10.2017 r. zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

I. wpłynęły zapytania do SIWZ-u:

Pytanie 1. Czy Zamawiający bierze pod uwagę możliwość wykonania nawierzchni poliuretanowej na wiosnę przyszłego roku, w przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót? Chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, że płyta betonowa musi być sezonowana min. 28 dni, jednocześnie technologia wykonania nawierzchni poliuretanowej na betonie wymaga aby beton miał wilgotność na poziomie nie wyższym niż 4% co w miesiącu grudniu jest praktycznie nie do osiągnięcia.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania przedmiotu zamówienia. Jednak zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ-u Wykonawca może wystąpić z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy o czas opóźnienia, jeżeli takie opóźnienie jest lub będzie miało wpływ na wykonanie przedmiotu umowy w przypadku: szczególnie niesprzyjających warunków atmosferycznych, uniemożliwiających prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzenie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów.

Pytanie 2. Czy przy wycenie dotyczącej robót elektrycznych przyjąć założenia projektu budowlanego, gdzie zaprojektowano słupy stalowe ocynkowane 9 m z oprawami metalohalogenkowymi 200 W, czy też założeniami do przedmiaru (ogólna charakterystyka obiektu) gdzie przewiduje się słupy aluminiowe z oprawami LED bez określenia mocy?

Odpowiedź: Przy wycenie dotyczącej robót elektrycznych należy przyjąć założenia do przedmiaru, zawarte w ogólnej charakterystyce obiektu, a mianowicie: słup aluminiowy o wys. 9 m, zawierający oprawę LED o mocy 200 W.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

mgr Beata Kowalska
ZASTĘPCA BURMISTRZA